De eodem. Et isti duo falcoes, qui probati sic sunt non consentire
in eundo ad loyrum, postquam erunt separati et recepti, ut dictum

est, non statim pascantur, sed aliquantulum post loyretur quisque pro se et pascatur super loyrum, nam si statim pascerentur, fierent exinde peiores ad non consentiendum. Amplius, si istorum falconum, dum volant per medium vie versus loyrantem, unus vellet capere alium per iactos et quandoque caperet et alius proinde timeret et fugeret ante illum, aut econtrario ille, qui prederet, revolveret se ad capiendum illum, qui sequitur, et ille, qui sequitur, fugeret proinde, tunc ille, qui esset in medio vie, deberet occurrere et vocare ad loyrum, nam per hec unus veniret ad loyrum. Et statim, cum unus veniret ad loyrum, ille, qui proicerit loyrum, opponat personam suam inter falconem, qui ad loyrum veniret, et alium falconem, ne veniat ad ipsum idem loyrum. Sed si alius falconarius erit cum ipso, qui habet loyrum, ipse accurrat et proiciat loyrum illius alii falconi sic, quod alius non videat loyrum. Sed si non haberet socium ille, qui est in medio vie, ille alius falco revocari debet ad loyrum per aliquem de illis, qui precesserunt ad loyrandum.

De eodem. Si ambo vero falcones non in medio vie sese capiant, sed transeant totam¹viam et perveniant ad loyrantem, ambo utique aut venient simul et eque cito ad loyrantem aut unus prius altero. Si ambo simul venerint, abscondatur loyrum utrique, donec pertrans-eant, et postea consideretur a loyrante, quis eorum falconum prius se revolvat ad redeundum ad loyrantem, et huic proiciet loyrum non longe a se et accurrat isti falconi, opponendo personam suam alii, ne veniat et revertatur ad idem loyrum, sed alius socius eius revocet illum alium falconem, proiciendo sibi loyrum. Isti pasci statim poterunt, si libebit.

DE IUVAMENTO LOYRI ABSCONSI

Absconsio loyri iuvat in hoc, quod, quando ambo volabunt circa loyrantem, videri poterit, qui consentiet et qui non. Nam ex quo non videbunt loyrum, si quis eorum est non consentiens, cum perdidit intentionem, quam habebat ad loyrum, per quam intentionem, quamvis voluntatem haberet capiendi alium, pro voluntate loyri forte non caperet ipsum, sed nunc, cum non videat loyrum, si est non consentiens, capiet socium, et in capiendo cognoscetur, an sit de non

consentientibus, qui capiunt per factos, an de non consentientibus, qui capiunt per personam.

De eodem. Si vero de istis duobus falconibus unus prius venerit ad loyranter, aut quia velocior est alio, aut quia longe ante fuit emissus ad loyrum, prior de istis duobus falconariis abscondat loyrum. 5 Et quando ille primus falco erit propinquus sibi et permiserit pertransire ipsum, socius eius statim hunc falconem revocet ad loyrum, proiciendo ei loyrum et opponendo personam suam falconi, qui sequitur. Et statim, quod falco, qui sequitur, erit prope primum falconarium, qui loyrauit, ipse proiciat illi loyrum et recipiat ipsum, ut 10 debet.